
Pirmoko kraitelis 
 

Kad vaikas mokykloje jaustųsi saugiai, patogiai ir pasitikėtų savimi, jam reikalinga... 

1. Kuprinė. Ji turėtų būti tvirta, pakankamai didelė. 

2. Parkeriai. Tai turėtų būti kapsuliniai rašaliniai parkeriai. Pirmoje klasėje geriau turėti 

parkerį atvira plunksna. 

3. Pieštukai.  Reikia turėti 2 paprastus pilkus pieštukus. 

4. Spalvoti pieštukai.  

5. Drožtukas. 

6. Trintukas. Geriau minkštas. 

7. Liniuotė. 

8. Penalas. 

9. Flomasteriai. Flomasteriai geriausi dvipusiai, kurių vienas galas rašo storai, o kitas plonai, 

daug spalvų nereikia. 

10.  Piešimo sąsiuviniai. Būtinai lengvai išplėšiamais, storesniais lapais. Gali būti ir atskiri A 4 

formato lapai. 

11.  Indelis vandeniui su dangteliu. 

12.  Guašas. Nepirkite akvarelinių dažų! Guašas geriau rusiškas ar pan. Dėžutėse atskirais 

indeliais. Tie, kur sujungti, dažnai būna prastos kokybės, nepiešia. 

13.  Teptukai. Jų mažiausiai 2. Storesnis ir plonas. 

14.  Klijuotės gabalėlis 50x50 cm suolo užtiesimui. 

15.  Plastilinas. Lentelė jam pasidėti. 

16.  Spalvotas popierius. Geriau dvipusis. 

17.  Spalvotas kartonas. Geriau tvirtesnis, dvipusis. 

18.  Žirklutės. Vidutinio dydžio aštrios žirklės. (Ne mažos sulankstomos). 

19.  Klijai. Geriau  turėti  ir sausų klijų, ir lipalo. 

20.  Didelis plastikinis vokas. Svarbiems atsiskaitomiesiems darbeliams kaupti. 

21.   Sąsiuviniai.  Aplankalai. 5 sąsiuviniai rašymui  plačiomis linijomis ir 5 sąsiuviniai 

matematikai dideliais langeliais. Juos reikėtų aplenkti ir sudėti į kartoninį aplanką.  

22. Natų sąsiuvinis. 

23.   Aplankalai vadovėliams. 

24.   Sportinė apranga ir sportbačiai. Geriau su lipdukais. (Raištelius ne visi moka užsirišti, 

užsimazgo ir pan.) 

25. Medžiaginis maišelis sportinei aprangai sudėti. 

26.  Mokyklinė dūdelė. 

27.  Užrašų knygelė. 

28. Piniginė. (Kokybiška ir patvari. Juk dažniausiai bus dedamos monetos) 

29. Kasdien turėti popierinių nosinių paketėlį. 

Svarbią informaciją prasidėjus mokslo metams rasite klasės internetiniame puslapyje 

www. ritosklase.jimdo.com 

 

Pratybų nepirkti! Rudenį pirksime kartu.  

Nepamirškite apsilankyti pas gydytojus, kad jie patikrintų, ar Jūsų vaikas pasirengęs 

mokyklai! 


